
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI

NIP		 : 201403063

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 MOBILE PROGRAMMING II (0276) 4 10.5A.05-10502  

2 PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI 3 17.1A.25-17111  

 DAN KOMUNIKASI (153)    

3 PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI 3 64.1D.05-64140  

 DAN KOMUNIKASI (153)    

4 SISTEM OPERASI (328) 3 17.3A.11-17308  

5 MOBILE PROGRAMMING (912) 3 19.4A.05-19402  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 

Matakuliah : (328) SISTEM OPERASI 

SKS : 3 

Kelas : 17.3A.11-17308 

Jumlah Mahasiswa : 51 

 Berita Acara Pengajaran 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 EN3-F1 

24-

September-

2024 

Konsep dasar, 

Sejarah 

Perkembangan 

Sistem Operasi 

-Penjelasan Pertemuan 1 : Konsep Dasar dan 

Sejarah Sistem Operasi -Memahami pengertian 

dan sejarah sistem operasi -62 mhs hadir -

Kegiatan belajar mengajar berjalan lancar -KBM 

online melalui zoom meeting : Meeting ID: 823 

2268 8483 Passcode: CmGy8A 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:08:45 

Keluar: 

12:20:52  

2 EN3-F1 

01-

October-

2024 

Teknologi Dan 

Algoritma 

Penjadwalan Disk 

-Penjelasan Pertemuan 2 : Manajemen Proses -

Konsep proses dan thread -Penjadwalan proses 

dan algoritma penjadwalan -Deadlock: 

penyebab, pencegahan, dan penanganan -69 

mhs hadir -Kegiatan belajar mengajar berjalan 

lancar -KBM online melalui video pembelajaran 

yang dishare dosen 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:01:54 

Keluar: 

12:20:43  

3 EN3-F1 

08-

October-

2024 

Proses dan 

Algoritma 

Penjadwalan 

Proses 

-Penjelasan Pertemuan 3 : Manajemen Memori 

-Pengertian, Fungsi dan Perbedaan Memori 

Utama dan Sekunder -Cara kerja dan kegunaan 

Virtual Memory -Penjelasan Sistem File dan 

Manajemen I/O -69 mhs hadir -Kegiatan belajar 

mengajar berjalan lancar -KBM online melalui 

video pembelajaran yang dishare dosen 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:36 

Keluar: 

12:21:41  

4 EN3-F1 

15-

October-

2024 

Lanjutan Proses 

dan Algoritma 

Penjadwalan 

Proses 

Dikarenakan dosen terlupa untuk meeting 

conference di Pertemuman 3, maka meeting 

conferece dilakukan di Pertemuan 4. -

Penjelasan Pertemuan 4 : Struktur Sistem File 

dan Operasi Dasar -Menjelaskan Konsep Dasar 

Manajemen File dan Manajemen Hak Akses -

Menjelaskan Proses I/O dalam sistem komputer 

-Menjelaskan sistem keamanan dan proteksi 

dalam komputer -61 mhs hadir -Kegiatan 

belajar mengajar berjalan lancar -KBM online 

melalui Google Meet : 

https://meet.google.com/dfs-fpqe-sik Atau 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:54 

Keluar: 

12:20:33  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

hubungi +1 414-909-6878 dan masukkan PIN 

ini: 762 481 376# 

5 EN3-F1 

22-

October-

2024 

Konkurensi dan 

Keamanan 

Sistem 

-Penjelasan Pertemuan 5 : Konsep Keamanan 

dalam Sistem Operasi -Menjelaskan teknik 

mitigating -Memberikan studi kasus OS di 

perusahaan -Memberikan perbedaan OS linux, 

Windows dan Mac -54 mhs hadir -Kegiatan 

belajar mengajar berjalan lancar -KBM online 

melalui gmeet : klik link ini: 

https://meet.google.com/ehv-pnay-uin Atau, 

untuk bergabung melalui ponsel, hubungi +1 

432-698-1626 dan masukkan PIN ini: 611 701 

787# 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:46 

Keluar: 

12:19:38  

6 EN3-F1 

29-

October-

2024 

Administrasi 

Dasar Linux 

-Penjelasan Pertemuan 6 : Konsep Sistem 

Operasi Client Sever -Pengertian, Konsep, 

Kelebihan dan Kekurangan Client Server -

Contoh client Server -62 mhs hadir -Kegiatan 

belajar mengajar berjalan lancar -KBM online 

melalui video pembelajaran yang dishare dosen 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:08:10 

Keluar: 

12:17:05  

7 EN3-F1 

05-

November-

2024 

Review Materi 
penjelasan pertemuan 7 ; quis ; kbm berjalan 

lancar melalui meeting conference 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:05:44 

Keluar: 

12:33:28  

8 EN3-F1 

12-

November-

2024 

UTS UTS 

 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:00:01 

Keluar: 

12:30:00  

9 EN3-F1 

19-

November-

2024 

Administrasi 

Sistem Linux 

penjelasan pertemuan 9 ; quis ; kbm berjalan 

lancar melalui meeting conference 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:50 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

12:28:38  

10 EN3-F1 

26-

November-

2024 

Instalasi Paket 

Aplikasi di Linux 

-Penjelasan Pertemuan 10 : Administrasi Sistem 

Linux -Pengertian, Fungsi dan Perbedaan User 

dan Group -Cara mengubah hak akses file -Cara 

mengubah kepemilikan file -69 mhs hadir -

Kegiatan belajar mengajar berjalan lancar -KBM 

online melalui video pembelajaran yang dishare 

dosen 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:11:26 

Keluar: 

12:24:44  

11 EN3-F1 

03-

December-

2024 

Pembuatan 

Distro I 

-Penjelasan Pertemuan 11 : Konfigurasi Web 

Server Ubuntu -Tahap-tahap Installasi dan 

Konfigurasi Web Server Ubuntu -69 mhs hadir -

Kegiatan belajar mengajar berjalan lancar -KBM 

online melalui video pembelajaran yang dishare 

dosen 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:02:19 

Keluar: 

12:33:25  

12 EN3-F1 

10-

December-

2024 

Lanjutan: 

Pembuatan 

Distro II 

-Penjelasan mengenai presentasi Sistem 

Operasi -Menjelaskan tata cara pengumpulan 

presentasinya 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:03:21 

Keluar: 

12:24:02  

13 EN3-F1 

17-

December-

2024 

Review diskusi 

kelompok dan 

melakukan 

penilaian 

kelompok 

-Pertemuan 13 : Pengumpulan Makalah 

Presentasi -69 mhs hadir -Kegiatan belajar 

mengajar berjalan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:03:33 

Keluar: 

12:24:32  

14 EN3-F1 
07-January-

2025 

Review diskusi 

kelompok dan 

melakukan 

penilaian 

kelompok 

Pertemuan 14 : pengumpulan video presentasi, 

KBM berjalan lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:01:56 

Keluar: 

12:28:09  



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 EN3-F1 
14-January-

2025 
Review Materi 

Review Presentasi. KBM berjalan baik dan 

lancar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:03:44 

Keluar: 

12:33:44  

16 EN3-F1 
21-January-

2025 
UAS UAS 

 

Jadwal: 

10:00-

12:30 

Masuk: 

10:00:01 

Keluar: 

12:30:00  

 

  



Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 

Matakuliah : (328) SISTEM OPERASI 

SKS : 3 

Kelas : 17.3A.11-17308 

Jumlah Mahasiswa : 51 

Presensi Kehadiran 

 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 17220713 AKMALLUL RIDHO AZ-ZUBAERI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

2 17230016 I MADE KRISHNA AMANORY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 17230030 M RAFI SHAFA R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 17230043 GRASIANA COO KELI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 17230070 DIAN NATALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 17230116 BRYAN NICHOLAS MARCOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 17230130 SYAHRINA MUSYARAFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 17230143 AHMAT ANGKOTASAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 17230238 YUKI SAIDI MOSES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 17230294 GLADLY PARMONANGAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 17230328 HAKIKI ALAMI AGUSTINA 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 12 

12 17230351 AGUNG NAWAWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

13 17230373 MAULANA IBRAHIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

14 17230379 RIZKI ANDIKA PRASETYO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 17230388 CHAIRUL ICHWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 17230395 KHAIRUNNISA REGITA CAHYANI 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17 17230405 SITI HANI FADILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 17230419 ADITYA FANIAL RIZKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

19 17230442 ANINDITA NOVELIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 17230507 NURMIATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 17230546 RANGGA ANOM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 17230568 ATHALLAH KRESNA BHADRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 17230574 ROSA RUSTAM SALAMPESSY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 17230576 ARDHAN PRAMUDIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

25 17230585 RIANTO SURYA PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 17230611 FADLAN AFDHAL FADILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

27 17230622 HISAR MAINI SIREGAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 17230626 FAIZAH NABILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 17230627 MUHAMMAD TAQY HAFIZH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

30 17230683 SYAHID MUHAMMAD HASAN ALAYDROES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 17230711 ALEXANDER DEALOVA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

32 17230736 MUHAMAD HAVIZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 17230749 AISYAH ADZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 17230766 REFITZ AL FATHUL AKBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

35 17230770 ONI CAHYO OKTOVIANO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13 

36 17230778 ANANDA MAIZEL PRASETYO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

37 17230817 DHANDIE RAFFIS PUTRA KUMARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

38 17230819 SYAHRUL ANDRIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 17230820 MOCHAMMAD ZULFIKRI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

40 17230861 FIRMANDO SARAGIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 17230936 DEWA RESTU PUTRA WICAKSANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42 17230972 WAHYU AKBAR AGUSTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

43 17230980 RIZKI ANANDA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 17231003 NAUFAL FATHIR ATHALLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

45 17231012 RIZKY BAGUS SETIAWAN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

46 17231044 SABRINA SEPTIANANDA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

47 17231045 YANUAR RIZKI SANJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 13 

48 17231091 ADI UTOMO EKO PUTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

49 17231122 CHRISTIAN RIVALDO NATANAEL SANGEROKI 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 

50 17231127 SAID HIRZI ASRUL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

51 17231203 GHEONATTANAEL 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13 

 

  



Dosen : ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 

Matakuliah : (328) SISTEM OPERASI 

SKS : 3 

Kelas : 17.3A.11-17308 

Jumlah Mahasiswa : 51 

Penilaian Mahasiswa 

 

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 17220713 AKMALLUL RIDHO AZ-ZUBAERI 100 65 66 0 D 

2 17230016 I MADE KRISHNA AMANORY 100 90 76 70 A 

3 17230030 M RAFI SHAFA R 100 98 90 88 A 

4 17230043 GRASIANA COO KELI 100 70 56 75 B 

5 17230070 DIAN NATALIA 100 92 40 75 B 

6 17230116 BRYAN NICHOLAS MARCOS 100 88 74 84 A 

7 17230130 SYAHRINA MUSYARAFAH 100 92 78 88 A 

8 17230143 AHMAT ANGKOTASAN 100 87 80 84 A 

9 17230238 YUKI SAIDI MOSES 100 96 90 85 A 

10 17230294 GLADLY PARMONANGAN 100 96 62 85 A 

11 17230328 HAKIKI ALAMI AGUSTINA 71 88 86 84 A 

12 17230351 AGUNG NAWAWI 93 85 74 88 A 

13 17230373 MAULANA IBRAHIM 93 88 72 83 A 

14 17230379 RIZKI ANDIKA PRASETYO 100 85 84 90 A 

15 17230388 CHAIRUL ICHWAN 100 88 72 90 A 

16 17230395 KHAIRUNNISA REGITA CAHYANI 93 70 68 90 A 

17 17230405 SITI HANI FADILAH 100 80 72 90 A 

18 17230419 ADITYA FANIAL RIZKI 93 88 56 90 A 

19 17230442 ANINDITA NOVELIA PUTRI 100 94 82 90 A 

20 17230507 NURMIATI 100 88 78 88 A 

21 17230546 RANGGA ANOM 100 92 94 88 A 

22 17230568 ATHALLAH KRESNA BHADRA 100 92 88 84 A 

23 17230574 ROSA RUSTAM SALAMPESSY 100 92 68 88 A 

24 17230576 ARDHAN PRAMUDIA 93 78 82 88 A 

25 17230585 RIANTO SURYA PRATAMA 100 90 84 90 A 

26 17230611 FADLAN AFDHAL FADILLAH 93 88 90 90 A 

27 17230622 HISAR MAINI SIREGAR 100 70 68 90 A 

28 17230626 FAIZAH NABILAH 100 90 40 90 A 

29 17230627 MUHAMMAD TAQY HAFIZH 93 88 92 90 A 

30 17230683 SYAHID MUHAMMAD HASAN ALAYDROES 100 70 76 83 A 

31 17230711 ALEXANDER DEALOVA 93 94 80 85 A 

32 17230736 MUHAMAD HAVIZ 100 92 68 85 A 

33 17230749 AISYAH ADZAHRA 100 88 82 88 A 

34 17230766 REFITZ AL FATHUL AKBAR 100 94 88 85 A 



No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

35 17230770 ONI CAHYO OKTOVIANO 79 88 78 75 A 

36 17230778 ANANDA MAIZEL PRASETYO 86 84 78 82 A 

37 17230817 DHANDIE RAFFIS PUTRA KUMARA 93 88 44 83 B 

38 17230819 SYAHRUL ANDRIANA 100 90 78 84 A 

39 17230820 MOCHAMMAD ZULFIKRI 86 90 72 83 A 

40 17230861 FIRMANDO SARAGIH 100 88 86 75 A 

41 17230936 DEWA RESTU PUTRA WICAKSANA 100 85 80 68 A 

42 17230972 WAHYU AKBAR AGUSTIAN 100 85 70 68 B 

43 17230980 RIZKI ANANDA PUTRA 100 88 84 68 A 

44 17231003 NAUFAL FATHIR ATHALLA 93 0 72 70 D 

45 17231012 RIZKY BAGUS SETIAWAN 79 0 74 70 D 

46 17231044 SABRINA SEPTIANANDA 7 0 0 0 E 

47 17231045 YANUAR RIZKI SANJAYA 79 85 82 88 A 

48 17231091 ADI UTOMO EKO PUTRO 100 98 62 68 A 

49 17231122 CHRISTIAN RIVALDO NATANAEL SANGEROKI 36 0 84 0 E 

50 17231127 SAID HIRZI ASRUL 100 84 84 68 A 

51 17231203 GHEONATTANAEL 79 0 78 83 C 
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